
Niewielka liczba tych rowerów została wyprodukowana z zastosowaniem sztycy z włókna  
węglowego Bontrager Approved (rysunek 1 i 2). Dokręcenie zacisku siodełka może 
spowodować uszkodzenie sztycy w modelach rowerów wymienionych powyżej. To 
uszkodzenie może prowadzić do zmęczenia materiału i w konsekwencji do pęknięcia lub 
złamania sztycy, co może skutkować utratą panowania nad rowerem przez rowerzystę.

	 •	 2015	Superfly	9.8	X1
	 •	 2015	Superfly	9.8	XT
	 •	 2015	Superfly	9.8	FS	SL

W niniejszym liście znajdziesz ważne informacje dotyczące dalszego postępowania, jeśli 
istnieje szansa, że kupiłeś(-aś) jeden ze wspomnianych rowerów. Bezpieczeństwo naszych 
klientów jest dla nas bardzo ważne. Dlatego Trek wymieni bezpłatnie sztyce w rowerach, 
których dotyczy ten problem.

MODELE DOTKNIĘTE PROBLEMEM
Problem	dotyczy	tylko	niektórych	rowerów	z	roku	modelowego	2015.	Na	następnej	stronie	
pokazujemy, jak zidentyfikować te modele. Pełną listę numerów seryjnych wadliwych 
rowerów, wraz z narzędziem do wyszukiwania, można również znaleźć na stronie 
internetowej Trek: http://www.trekbikes.com/pl/pl/support/safety_and_recalls/.

NIE NALEŻY JEŹDZIĆ NA ROWERZE, DOPÓKI SZTYCA NIE ZOSTANIE 
SPRAWDZONA
W przypadku nieoczekiwanego złamania sztycy może dojść do poważnego wypadku.  
Nie należy jeździć na rowerze, dopóki lokalny sprzedawca Trek nie sprawdzi, czy sztyca  
w Twoim rowerze jest objęta tą akcją.

CO ZROBI TREK DLA WŁAŚCICIELI WADLIWYCH ROWERÓW
Jeśli jesteś właścicielem roweru objętego tą akcją, firma Trek zapewni za pośrednictwem sklepu detalicznego Trek 
bezpłatną sztycę zamienną.  Dodatkowo otrzymasz od swojego autoryzowanego sprzedawcy Trek kupon na kwotę 
85,00	zł	ważny	do	31	grudnia	2015	roku,	za	który	będzie	można	nabyć	dowolny	produkt	marki	Bontrager.

Jeśli masz jakiekolwiek pytania, skontaktuj się ze sprzedawcą lub zadzwoń na specjalną infolinię: 22 624 00 53.

DZIĘKUJEMY ZA ZAKUP ROWERU TREK
Bardzo przepraszamy za wszelkie niedogodności. Doceniamy Cię jako klienta i chcemy, aby posiadanie roweru Trek 
było przyjemnością. Mamy nadzieję, że po naprawie roweru Trek będziesz cieszyć się dalszą bezpieczną jazdą.

Ten list został przygotowany we współpracy z Komisją ds. bezpieczeństwa produktów konsumenckich. Jeśli 
masz jakiekolwiek pytania dotyczące informacji zawartych w tym liście, prosimy o kontakt z lokalnym sprzedawcą 
detalicznym Trek.

RYSUNEK 2.
Sztyca	z	włókna	 

węglowego Bontrager 
Approved

RYSUNEK 1.
Lokalizacja	sztycy	 

na rowerze
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WADLIWE MODELE
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